
— 22647 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246

- o liczbie osi - trzy -  2.686,00 z³

3. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi - jedna - 1.087,00 z³

- o liczbie osi - dwie - 1.087,00 z³

- o liczbie osi - trzy - 1.087,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniejszej lub równej
ni¿ 36 ton:

- o liczbie osi - jedna - 1.350,00 z³

- o liczbie osi - dwie - 1.489,00 z³

- o liczbie osi - trzy - 1.489,00 z³

Poz. 4376, 4377

c) wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o liczbie osi - jedna - 1.764,00 z³

- o liczbie osi - dwie -  1.961,00 z³

- o liczbie osi - trzy - 1.961,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku na 2009 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Robaszewski

4377

UCHWA£A Nr XXXVIII/361/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 18 listopada 2008 r.

w sprawie: stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 4, art.
5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. ustawy o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844) w zwi¹zku z pkt 1 i 2 Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych podatków i i op³at lokal-
nych w 2009 r. (MP z 2008 r. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na rok 2009 wysoko�æ rocznych stawek
podatku od nieruchomo�ci w sposób nastêpuj¹cy:

1. Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci - 0,54 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

2. Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej -18,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

3. Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadze-
nie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifiko-
wanym materia³em siewnym - 8,49 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej.

4. Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadze-
nie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiad-
czeñ zdrowotnych - 3,75 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

5. Od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci nie zwi¹za-
nych z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹.:

a) gara¿e wolnostoj¹ce - 4,62 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

b) budynki gospodarcze - 4,62 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

c) innych ni¿ wymienione, w tym zajêtych na prowadze-
nie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicz-
nego przez organizacje po¿ytku publicznego -6,09 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.



— 22648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 246

6. Od budowli - 2% ich warto�ci, obliczonej zgodnie z
art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych.

7. Od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji grun-
tów i budynków i - 0,67 z³ od 1 m2 powierzchni.

8. Od gruntów:

a) pod jeziorami. zajêtych na zbiorniki wodne retencyj-
ne lub elektrowni wodnych - 3,55 z³ od 1 ha po-
wierzchni

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 0,29 z³ od 1 m2

powierzchni.

Poz. 4377, 4378

§2. Ustala siê formê poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w
drodze inkasa. Szczegó³owe zasady poboru nale¿no�ci w
drodze inkasa okre�la Uchwa³a Rady Gminy w sprawie:
poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa NrXXX/17/
2002 z dnia 17 grudnia 2002 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat

4378

UCHWA£A Nr XXXVIII/362/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 18 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanego jako podstawa obliczenia podatku rolnego za rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi
zmianami) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 17 pa�-
dziernika 2008 r. (M.P. Nr 81, poz. 717) Rada Gminy Tarno-
wo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na obszarze Gminy Tarnowo Podgórne
do kwoty 36,00 z³ cenê skupu 1 q ¿yta dla celów ustalenia
podstawy podatku rolnego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat


